27
3 高さ503cmまで製作可能
幅80〜 400cm、高さ50〜 503cm、最大9㎡まで製作が可能
です。
4 スラットカラーは全121色
スタンダードなベーシックから、より遮熱効果を高める遮熱
ベーシック、お掃除が簡単な酸化チタンコート遮熱やフッ素
コート遮熱まで、全121色からお選びいただけます。

①
②③
［ 注文方法 ］
商品名およびタイプ名をご指定ください。
（例）ユニタッチ25
操作位置（右側・左側）をご指定ください。
（例）右側
操作コードの長さをご指定ください。
（例）160cm　※下表参照
台数をご指定ください。
（例）1台
カラーNo.をご指定ください。
（例）V1013
商品サイズを幅は0.5㎝単位、高さは1㎝単位で
ご指定ください。
（例）幅180.5cm・高さ180cm
※高さ（H）寸法は、高さ（H）寸法規格でご指定ください。
1
5
4
6
2
3
①
②
①
②③
（単位：cm） （単位：cm）
□本体の取り付け
□本体の取り外し
カチッと押し込む
プッシュ
ボタンを押す
□本体の取り付け
□本体の取り外し
カチッと押し込む
プッシュ
ボタンを押す
商品高さ（Ｈ）寸法 操作コードの長さ
　330 〜 349 　260
　350 〜 369 　280
　370 〜 389 　300
　390 〜 409 　320
　410 〜 429 　340
　430 〜 449 　360
　450 〜 469 　380
　470 〜 489 　400
　490 〜 503 　420
商品高さ（Ｈ）寸法 操作コードの長さ
　　　　　　 〜 109 　　　　  80
　110 〜 129 　100
　130 〜 149 　120
　150 〜 169 　140
　170 〜 189 　160
　190 〜 209 　180
　210 〜 229 　200
　230 〜 289 　220
　290 〜 329 　240
（単位：cm）
■本体の取り付け ■本体の取り外し